
2021-2022 m. m. Kauno ,,Santaros’’ gimnazijos

XXXII – osios abiturientų laidos Valstybinių brandos egzaminų statistika

● Visiems 61 gimnazijos abiturientui bei 7 mokiniams iš Ukrainos įteikti  Brandos atestatai.
● 100  balų iš matematikos gavo mokinys iš Ukrainos – Anton Klymchuk.

86 -99 balų iš Valstybinių brandos egzaminų gavo

Lietuvių kalba ir literatūra Anglų kalba
1. Evelina Maciulevičiūtė – 93 balai
2. Karina Vėlavičiūtė – 88 balai
3. Alya Abou Amra – 87 balai
4.

1.Alya Abou Amra – 87 balai
2. Antonis Gurskas – 87 balai
3. Neilas Zdančius – 87 balai
4.  Rokas Buišas – 86 balai
5. Evelina Lamanauskaitė – 86 balaiRusų kalba

1. Aleksandra Trofimova – 97 balai



Statistika

Eil
.

Nr.

Dalykas Laikiusiųj
ų skaičius

Gavo 100
balų
įvertinimus

Gavo nuo 86 -100
balų įvertinimus.
Aukštesnysis lygis

Gavo nuo 36-85
balų įvertinimus.
Pagrindinis lygis

Gavo nuo 16-35
balų įvertinimus.
Patenkinamas lygis

Nepatenkinamas
lygis

Vidurki
s balais

1. Lietuvių kalba
ir literatūra

38=57% - 3=8% 14=37% 18=47% 3=8% 38

2. Anglų kalba 50=82% 5=10% 11=22% 33=66% 1=2% 51
3. Matematika 22=33% 1=5% 1=5% 3=14% 13=53% 5=23% 24
4. Istorija 2=3% 0 0 2=100% 0 0 64
5. Biologija 7=11% 6=86% 1=14% - 46
6. Fizika 3=5% 0 0 2=66% 1=34% - 39
7. Chemija 1=% 0 0 1=50% - 69

8. Geografija 1=1% 0 0 1=100% 0 0 42
9. Rusų k. 1 =1% 0 1=100% 0 0 0 97

Bendras gimnazijos VBE vidurkis 52 balai




